[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
28 июня 2022 № 1721
г. Елизово

122 сессия

Рассмотрев Отчет «Об исполнении бюджета Елизовского муниципального района за 2021 год», внесенный Главой Елизовского муниципального района С.Н.Тюлькиным, на основании ст. 53 «Положения о бюджетном процессе в Елизовском муниципальном районе»,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:
          1. Утвердить Отчет «Об исполнении бюджета Елизовского муниципального района за 2021 год».

          2. Направить Отчет «Об исполнении бюджета Елизовского муниципального района за 2021 год» Главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Думы

Елизовского муниципального района
                               А.Ю. Липатов
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Об исполнении бюджета Елизовского муниципального района за 2021 год
Принят Решением Думы Елизовского муниципального района от 28.06.2022 № 1721
Статья 1.

Утвердить Отчет «Об исполнении бюджета Елизовского муниципального района за 2021 год» по следующим показателям:

по доходам в сумме  5 782 591,04504 тыс. рублей согласно приложению № 2;

по расходам в сумме  5 800 001,40897  тыс. рублей согласно приложениям №№ 3-8;

дефицит бюджета Елизовского муниципального района за 2021 год утвердить в сумме -17 410,36393  тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему правовому акту.

 Статья 2.

 Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава Елизовского

муниципального района                                                                    С.Н. Тюлькин

от 29.06.2022

№ 277
Об утверждении Отчета «Об исполнении бюджета Елизовского муниципального района за 2021год»

PAGE
2